

Bestyrelsesmøde den 08.01.24

Referat

Deltagere

NC, JB, LB, TSN, EB, JG, MH, UW ankom kl 18.30, - afbud fra BM. LH deltog ikke.

Per og Tamas deltog i mødet under punktet "K-udvalg".

Økonomi:

Den overordnede vurdering er, at økonomien er bedre end vurderingen ved sidste bestyrelsesmøde.

Fra Jespers mail den 7. januar

"På baggrund af den seneste måneds bevægelser på konto samt justeringer af enkelte budgetposter kan vi se en forbedring af likviditeten, men stadig ikke helt nok til at holde klubben oven vande indenfor regnskabsåret. Som det ser ud lige nu, vil vi have negative saldi i banken, når vi ikke indregner kontingenter for næste sæson. Det skal være ambitionen at likviditeten kan forblive positiv i regnskabsåret således at der er balance mellem indtægter og udgifter og/eller en positiv egenkapital."

Næste år, sæsonen 24-25, kan nogenlunde gå i nul ift egenkapital men der vil være likviditetsmæssige udfordringer på ~~trøds-grund~~ af lav egenkapital.

Stigning i kontingent kan være en del af løsningen, f.eks. en 5 % stigning på tværs af alle hold. Der udarbejdes et scenarium til den ekstraordinære generalforsamling.

Der er udfordringer med samarbejdet med Nynne/bogføring. Der mangler en administrativ-person til de administrative opgaver. Økonomiudvalget laver et stillingsopslag som kan slås op på klubbens FB-sider i første omgang.

Økonomiudvalget har fokus på de tilskudsansøgninger hos kommunen som har deadline i januar / februar.

Børneattester – det skal vi have styr helt styr på. Hvad gør vi med hjælpetrænerne som er under 15 år?

Vi kører med Zakobo regnskabsåret ud – herefter en vurdering af, hvorvidt vi skal fortsætte systemet. Beslutningen skal træffes indenfor de næste par måneder. It-udvalget tager en dialog med Zakobo.

~~Hvad gør vi med~~ Hvilke opgaver skal -trænerne (Per / Tamas) ~~have i~~ den periode, hvor der er usikkerhed omkring vandtiderne? Spørgsmålet vendes i K-udvalget.

Udfordring med at dele kontingentbetaling op i to ratebetalinger. Medlemmerne forstår ikke, at de forpligter sig for et helt år. Dette skal måske ændres fremadrettet.

Periodisering kunne med fordel ændres på et tidspunkt, hvor der er en bedre egenkapital.

Foreningsbesøg / tilsyn – Helsingør Kommune

Klubben har haft foreningsbesøg / tilsyn fra Helsingør Kommune. Besøget forløb tilfredsstillende og kommunen er enige i de tiltag der er foretaget af klubben. Det blev i forbindelse med besøget foreslået at vedtægterne bliver redigeret – for at være med tidssvarende ifm generalforsamlingen i august.

Kommunen har tilbud at klubben kan have sparre med Jens Abildgaard. Jonas tager lead – gerne sammen med flere ~~medarbejdere~~ medlemmer for at opnå det bedst mulige resultat.

Nyt fra udvalg

K-udvalg

Træningslejren til Tyrkiet er ved at være på plads ift at få tilpasset antallet af deltagere. Det økonomisk tabt på turen bliver kraftigt minimeret ift de første antagelser, hvilket skyldes at arrangøren har vist meget stor velvilje til at hjælpe klubben.

Fremadrettet skal vi være meget bedre sikret ift kontraktindgåelse i denne størrelsesorden. Godkendelse og kontraktindgåelse skal foretages af / godkendes af bestyrelsen.

AKOS

AKOS (aktivitetsoversigten) for k-afdelingen blev godkendt af bestyrelsen. Dog med det forbehold at vi afventer med godkendelse af deltagelse i Varberg til senere på sæsonen.

K-udvalg inviterer kommercielt-udvalgt til møde omkring en sammenlægning af klubmesterskab og sponsorstævne med henblik på et nyt koncept.

K-udvalget indhenter "seneste tilmelding" til årets stævner – så vi ved hvornår der skal træffes beslutning om deltagelse i de enkelte arrangementer.

Trænerne i k-afdelingen

Generelt set er det et ønske om at stille flere krav til såvel Per som cheftræner som til Tamas om at have ansvaret for alle trænere og den sportslige linje i klubben. Udgangspunktet bliver i udviklingssamtaler med begge trænere samt en fast møderække med k-udvalget.

Dette skal ske for at øge samarbejdet generelt og undgå en fragmenteret k-afdeling. Bestyrelsen ønsker der skal være mere fokus på teamspirit og god trivsel i k-afdelingen.

Per og Tamas deltog på mødet

Per gav en status på mulighederne for at få vandtider i andre svømmeklubber i hovedstadsområdet. Vi har fået tilbagemeldinger fra bl.a. MK31, Solrød, Herlev. Per følger op på resten af de kontaktede klubber. Vi skal være meget klare i vores kommunikation til forældregruppen så hurtigt som muligt.

Forslag om at Mia skal være mere “ved bassinkanten” for at u-afdelingen skal være en succes.

Bestyrelsen ønsker et meget tættere samarbejde mellem de tre fuldtidsansatte. Der skal være bedre kommunikation de tre i mellem. (Meget)Kommunikation og teamarbejde efterspørges fremadrettet.

Forslag om at Per, Mia og Tamas i fællesskab laver en form for strategi / filosofi for hele klubben.

Det er yderst vigtigt at Per og Tamas laver et godt stykke arbejde i forhold til HEA / Helsingør Elite da HK er vores vigtigste samarbejdspartner.

Der bliver afholdt et forældremøde for K5 ifm sammenlægningen.

U-udvalg

Forslag om at tage kontakt til Hørsholm om at de kan komme til undervisning i Helsingør i deres lukkeperiode.

Se H20-Camp pkt.

H20-camp:

Opgaven er placeret i U-udvalget.

HS er blevet bedt om at lave et skriv omkring ønsket om at få H20-camperen tilbage til klubben som efterfølgende skal politisk behandles. NC har arbejdet med det politiske niveau for at skabe tilslutning til og på nuværende tidspunkt tegner der sig et flertal i det politiske udvalg.

Vi får muligheden for lave arrangementer for potentielle k-svømmere om at se træning / komme på prøve-træning

Troels laver sammen med Mia et skrevet anmodning til kommunen om at beholde H2O campen sammen med Mia, hvor det skal sandsynliggøres hvordan klubben kan udføre opgaven ud fra den økonomiske ramme som er givet fra politiske vedtaget i kommunen.

Vi skal afklare med kommunen, hvordan der afregnes.

It-udvalg

Revideret budget på telefonudgifter – sendt til Jesper

Vagt-skema-program når EB kommer tilbage fra ferie.

Mikkel Pamperin løfter en meget stor opgave i dagligdagen – vi kunne godt bruge en administrativ medarbejder.

Kommercielle-udvalg

Hanne Damsgaard (fokus på fondsansøgninger), Ane Jensen er nye medlemmer

Grundarbejdet er i fuld gang. Sponsorpakker er færdige. Hele udvalget går ud med pakkerne. Storsponser-pakken er gået fra 50.000 kr. til 85.000 kr. Vi går efter at indgået kontrakter der har varighed for både 2024 og 2025.

Udvalget har fokus på ”*need-to-have*” – og så findes der en meget lang liste af ”*nice-to-have*”. Endvidere vil der være fokus på kommunikation omkring eksisterende produkter til hele klubben. Hele klubben skal gerne kende alle vores sponsorer.

Betina har allerede skaffet to sølv-sponsorer til tryk på t-shirts's.

Der er et forslag om at lave intro-kurser for vores sponsorer.

Sponsorstævne bliver ikke forandret konceptmæssigt. Lave en præ-defineret liste over mulige sponsorer – for ikke at alle bliver overrendte.

Udvalget tager fat i Ironman-arrangørerne –så vi kan iværksætte planlægningen. Obs på hvem der kan være i vandet da vi har færre k-svømmere på nuværende tidspunkt.

Stævneudvalg

Status er ok ift Kronborg Open

Bestyrelsen laver et opslag om at melde sig til opg ved KBO

Generalforsamling

Senest den 31/1 regnskab + budget + beretninger samt + et scenarie for en evt kontingentstigning samt oprettelse af en kassekredit.

Blandet

“Kasse-instruks” skal udfærdiges på et eller andet tidspunkt.

Administrative opgaver måske til Flora, men hun skal ”opsiges” irt rengøringsopgaven. Jonas arrangerer et møde med Flora.

Time-line for svømmehalsbyggeriet – vi skal være ude af vores faciliteter inden 1.5. Troels har et indledende møde om det rent praktiske med kommunen i den nærmeste fremtid.

Holdlederne - ny ansvarlige er Camilla Burin Ratzlaff

Tri-nord / Nivå-svømning – vi skal have afklaret vores forpligtigelser ift de to klubber.

Tage kontakt til handicap-svømme-klubben med henblik på øget samarbejde.

Der er en funktion i Zakobo for donering som “ven” – det skal afdækkes om det er en relevant funktion.

El-ladcykler – vi beholder dem indtil videre.

Ballerina-stang i hallen - Troels taler med Peter

Teamskanaler og brugen af vores sharepoint-kanaler – vi kan med fordel øge brugen af disse.

-

~~Mødeplaner~~ Bestyrelsesmøder lægges fremover sidste mandag hver mdr – 17-19. Der inviteres også på Teams. Herimellem udvalgmøder etc.

**** ADVARSEL:** Vær opmærksom på, at denne mail kommer fra en maila